
Łęczna, dnia 23.10.2024 r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyński  - Zespół Szkół Rolniczych w Kijanach 

21-077 Spiczyn, Kijany 19  

 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn. „Kompleksowa dostawa oraz usługi przesyłowe 

gazu ziemnego dla Zespołu Szkół Rolniczych w Kijanach” Nr sprawy IRP.272.4.31.2024 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych ( Dz.U. 2024, poz. 1320 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o., ul. Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa, NIP 9730421440 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 

W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Ilość punktów 

1 PGNIG OBRÓT DETALICZNY SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 3 
NIP 5272706082 

89,22 pkt 

2 Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o., ul. Aleje 
Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa, 
NIP 9730421440 

100 pkt 

 

Zgodnie z zapisem art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że umowa na realizację 

zamówienia publicznego zawierana jest w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a  ustawy Pzp, 

Zamawiający informuje, że może zawrzeć umowę przed upływem powyższego terminu, jeżeli w 



postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym złożono tylko jedną 

ofertę. 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dział IX "Środki ochrony 

prawnej". 

Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Wicedyrektor 

/-Ewa Pytka-/ 

 


